

# CodePower IVS


Beatevej 16, 2. tv, 2500 Valby

CVR-nr. 36 68 94 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21.06.2017



---

Claus Lysholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CodePower IVS  
Beatevej 16, 2. tv  
2500 Valby

CVR-nr.: 36 68 94 98  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Lysholm

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har til formål at eje og kontrollere andele i andre virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -22.791 mod -984 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.345 mod -779 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at selskabets kapitalforhold bliver reetableret efter regnskabsårets afslutning.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.791</b>	<b>-984</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.011	-54
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.802</b>	<b>-1.038</b>
Skat af årets resultat	6.457	259
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.345</b>	<b>-779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-21.345	-779
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.345</b>	<b>-779</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	6.716	259
Periodeafgrænsningsposter	0	1.150
Tilgodehavender i alt	<u>6.716</u>	<u>1.409</u>
Likvide beholdninger	<u>26</u>	<u>-437</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>6.742</u>	<u>972</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>6.742</u>	<u>972</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	1.751	1
3	Overført resultat	-22.124	-779
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-20.373</b></u>	<u><b>-778</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.100	0
	Anden gæld	5.015	1.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.115</u>	<u>1.750</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>27.115</b></u>	<u><b>1.750</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>6.742</b></u>	<u><b>972</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at selskabets kapitalforhold bliver reetableret efter regnskabsårets afslutning.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.011	54
	<u><b>5.011</b></u>	<u><b>54</b></u>

### 3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	1	-779	-778
	1.750	0	1.750
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-21.345</u>	<u>-21.345</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u><b>1.751</b></u>	<u><b>-22.124</b></u>	<u><b>-20.373</b></u>
